
Sportowcy z naszej gminy odebrali nagrody za wybitne
osiągnięcia sportowe.

Nagrody sportowe mogą być przyznane za osiągnięcie wyniku sportowego osobie
fizycznej za:

zdobycie medalu na Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach
Świata, Europy i Polski,
zajęcie wysokiego miejsca w międzynarodowej imprezie sportowej np.
Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata i Europy,
zajęcie miejsca od 1-5 w imprezie sportowej w randze Mistrzostw Polski,
nominację uprawniającą do startu w Igrzyskach Olimpijskich, Paraolimpijskich,
Mistrzostwach Świata i Europy;

oraz trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wymienione wyżej
wyniki.

Jak podkreślał wójt gminy Wojciech Błoński nie ma sukcesów bez ciężkiej pracy,
ciągłych wyrzeczeń i regularnych treningów oraz wsparcia ze strony trenerów i
rodziców. Dzisiejsze nagrody są również motywacją do dalszej prac i przekraczania
własnych limitów w dążeniu do kolejnych osiągnięć.

Nagrody za wybitne osiągnięcia sportowe odebrali:

Katarzyna Kozikowska – IV miejsce w para-kajakarstwie podczas Igrzysk
Paraolimpijskich w Tokio w 2021 roku,
Mikołaj Pukas – IV miejsce w pływaniu w płetwach w Pucharze Europy 200m i
400m Bi-Fins
Hanna Smolarczyk – I miejsce w Mistrzostwach Świata i II miejsce w
Mistrzostwach Polski w tańcu w kategorii Urban Pop Solo,
Natalia Wojtczak – I miejsce w Mistrzostwach Polski w wyciskaniu sztangi leżąc
klasycznie,
Zuzanna Kuczerawy – III miejsce Mistrzostw Polski w jeździectwie, konkurencja
skoki przez przeszkody w kategorii Młodzik na dużych koniach,
Julia Wojteczek – I miejsce Mistrzostw Polski w tańcach standardowych,
Marcel Mijalski – I miejsce Mistrzostw Polski w tańcach standardowych,
Kinga Pinkiewicz – m.in. I miejsce Mistrzostw Świata w tańcu w kategorii Latin
Caribbean Show Duo (juniorzy), I miejsce Mistrzostw Świata w kategorii Disco
Slow (juniorzy),

Nagrody zdobyły również:



Sportowcy z naszej gminy odebrali nagrody za wybitne
osiągnięcia sportowe.

Katarzyna Sadecka – m.in. I miejsce Mistrzostw Świata Disco Slow (juniorzy), II
miejsce Mistrzostw Świata Latin Caribbean Show Solo (junior młodszy),
Joanna Szarameta – m.in. I miejsce Mistrzostw Świata i Mistrzostw Polski w
tańcu w kategorii Disco Slow (juniorzy) , II miejsce Mistrzostw Polski w kategorii
Fantasy Show (juniorzy),

które niestety nie mogły uczestniczyć w uroczystości wręczenia nagród i odbiorą je
w innym terminie.

Wszystkim laureatom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!


